
porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stoČné
za katendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2020

Jednotné odběratelské porovnání ceny Lipoltlce

1. Příjemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

právnická osoba není plátce DPH Právnická osoba nenÍ plátce DPH

obchodní společnost obec Lipoltice Obchodní spoleČnost Obec Lipoltice

Sídlo: Lipoltice 2 Sídlo: Lipoltice 2

53364 Lipoltice 53364 Lipoltice

ldentiíikační číslo: OO2739O2 ldentiíikační číslo: 00273902

Statutární orgán: starosta §tatutámí orgán: starosta

3. Vlastník 4. lČpE související § cenou dle povolení k provozování

Právnická osoba 531 1 -684333-00273902,311,00273902

Obchodní společnost Obec Lipoltice 5311-684333-00273902-312-00273902

Sídlo: Lipoltice 2 531 '|-684333-00273902-411-00273902

53364 Lipoltice

ldentifikační číslo: 00273902
Statutární orgán: §tarosta



Řáoet

Náklady pro výpočet ceny Pro voiné a stočné

Nákladové položky Měrná
iedn.

Voda pitná Voda odpadni

skutečnost KaIkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

1 Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil,Kč 0.000000 0,000000 0,000000

1.2 - pitná voda převzatá+odpadni voda předaná mil,Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

1.3 - chemikálie mi|.Kě 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

1.4 - ostatni maieriál mil.Kě 0,000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000

2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.09,t 656 0.070000 0.021 656

2.1 - elektrická energie mil,Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.091 656 0.070000 0.021656

2.2 - ostatni eneroie (p|yn, pevná a kapalná) mi|.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

3. Mzdy mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.073512 0.050000 0.023512

Jl - přímé a režiini mzdy mil.Kó 0.000000 0,000000 0,000000 0.000000 0.000000 0,000000

3,2 - ostatní osobní náklady mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.07351 2 0.050000 0.023512

4. ostatni přimé náklady mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.207000 0.207000 0,000000

4,1 - odpisY mil.Kč 0,000000 0 000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.2 - opravy infrastrukturního majelku mil.Kč 0,000000 0,000000 0.000000 0,207000 0,207000 0.000000

- náiem infraslrukturního majetku mil,Kč 0,000000 0 000000 0,000000 0,000000 0,000000 0.000000

4.3.1 - odpisv pronaiatého maietku mil,Kč 0.000000 0,000000

4.3.2 - ooravv infrastr,maietku, které hradi vlastník infrastr mil,Kč 0.000000 0.000000

4,3.3 - prostř. obnovv infr. mai, nad ámec 4.3.1 a 4.3.z mil,Kč 0.000000 0.000000

4,3.4 - ost.položky V nájmu nad rámec 4,3, 1, 4.3.2, 4.3,3 mil.Kč 0 000000 0.000000

4.3.5 - zisk mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4 - orostředkV obnoVV infra§tí.maietku mil,Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0.000000

5. Provozni náklady mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.228164 0.228164 0.000000

5,1 - poplatkv za vypouštěni odpadních vod mil.Kč 0 000000 0.000000 0.000000

5.2 - ostatní provozní náklady externi mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.228164 0.228164 0-0000o0

5.3 - ostatní provozni náklady ve vlastní režii mil,Kč 0,000000 0 000000 0,000000 0.000000 0.000000 0,000000

b. Finančni náklady mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

7. ostatnl výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000

8, výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000

9. správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

10. úolne utastni narlady vč, prostředkú na obnovu mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 0,600332 0.5551 64 0.045168

Hodnota infrastruktur,m,podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0.00 34.77 34,77 0.00

B Pořizovaci cena souVis, proVozního hmoln.maj, mil.Kč 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

c Počet pracovniků osob 0.00 0.00 0.00 1.00 ,1.00 0,00

D Voda pilná íaklurovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0.000000

E - z toho domácnosli mil,m3 0.000000 0,000000 0,000000

F Voda odpadní odVáděná fakturovaná mil.m3 0.01 2486 0.0,12486 0,000000

G - z toho domácnosti mil,m3 0.01 1808 0.01 1808 0,000000

H voda srážková fakturovaná miI.m3 0.000000 0.000000 0.000000

I Voda odpadní ěištěná mil.m3 0,030436 0,030436 0.000000

J pitná nebo odpadni voda převzatá mil,m3 0,000000 0,000000 0,000000

K Pitná nebo odpadní Voda předaná mil.m3 0,000000 0.000000 0.000000

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

PřijemcB vodného a stočného: obec Lipoltice (lČo 00273902)za kalendářni rok 2020

Jednotné odběratelské porovnáni ceny Lipoltice Tabulka č.1

Tabulka č.2

Tabulka č.4

Řaaet

Kalkulovaná cena pro Vodné a 9!9Ě!9
Text Měrná

iedn.

Voda pitná Voda odpadní

skutečnosl kalkulace Rozdíl skutečnost KaIkuláce Rozdil

11 JEDŇOTKOVÉ N-ÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00 0,00 48.08 44.46 3.62

12. Úplné vlastni náklady - UVN mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.600332 0.5551 64 0.0451 68

lJ. kalkulačni zisk mil.Kě 0,000000 0,000000 0,000000 _0.1 63322 _0,118154 -0.0451 68

14 - podil z ÚVN (orientačni ukazatel) aÁ 0.00 0,00 0,00 -21.28 _5.92

,l5, - z ř,1 3 na rozvoj a obnovu infrastr.majelku mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 0 000000 0.000000 0.000000

lo, celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0 000000 0.000000 0.000000 0.4370,10 0,4370,10 0.000000

17. voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000000 0.000000 0.000000 0,01 2486 0.0,12486 0.000000

l ó. CENA pro vodné, stočné Kďm3 0.00 0.00 0.00 35,00 35,00 0,00

Tvorba a na obnovu infrastrukturního

skutečnost za uvedené období

Měrná
iedn.

skulečnost
Vodovod kanalizace

Tvorba mil.Kč 0,000000 0.198800

Čerpání mil.Kó 0.000000 0.1 98800

za kalendářní Tvorba ílnanční prostředky z vodného/stočného mil.Kó 0.000000 0,000000

rok 2020 flnančni orostředky ostatní mil,Kč 0.000000 0,1 98800

Čerpání mil,Kě 0,000000 0.,198800

Vypracoval: Miloš Machút Datum: ?8.4.2021

kontroloval: Jana Černá Schválil starostal

Telefon: 602152799 É-ma,L milos,machut@centrum.cz

od r.2009 celkem


